
UCHWAŁA NR IV/30/2019 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 13 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żyrzyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 

roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żyrzyn, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żyrzyn, 

na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 



Załącznik do uchwały Nr IV/30/2019 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 13 maja 2019 r. 

 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Żyrzyn, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Żyrzyn 

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

w Żyrzynie 

24-103 Żyrzyn 

ul. Tysiąclecia 143 

Bałtów, Borysów, Kotliny, 

Wola Osińska, Zagrody, 

Żerdź i Żyrzyn 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana Twardowskiego 

w Osinach 

24-103 Żyrzyn 

Osiny 235 
Osiny 

3. 

Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sienkiewicza 

w Skrudkach 

24-103 Żyrzyn 

Skrudki 5A 

Cezaryn, Jaworów, Kośmin, 

Parafianka, Skrudki, 

Strzyżowice i Wilczanka 

 


